concedimus atque Ecclesiam  jpsam Auricnsem que €X
mag-

QUoniam potentum Regum & maxime Imperatorum
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magnifica Regum gratia construfta est cum Civitate qua
integra est ipsius Ecclesie cum Castello , & cum utroque
cauto veteri & novo , ommnibus regalibus , necnon cum
omnibus suis directuris, panerlis, possessionibus, non so-
lamm ipsius Ecclesiz , sed & Canonicorum eidem Ecclesie
deservientium sub protetione nostra recipimus. Dicte au-
tem haae possessiones quas in proteftione nostra recipi-
mus , Servo Dei, San@ta Maria de Monte Gomariz , Por-
queira, Varxeeles, Riucaldo, Feardos , & quidquid ha-
ber in Sandi, Pereira mala, Paredes , Rubias, Sorveira,
Ecclesia San&ti Jacobi de Alariz , & alia Sané&ti Stephani,
Tabladela, Salgueiros , Saoeni cum suo cauto , San&tum
Jurgium , & Sanétam Leocadiam , San&tum Petrum de
Mezquita, utrunque Laurium, Sobrado , Toen , Gran-
doeira, San@um Mametem de Puga, & Sanétum Felicem
Olivedo , San&um Felicem. de Labiu , Camaliangos', Goes-
tei, San&tum Joannem de Coonas, Villam rubim , Tou=
ges, Armentar, San&tum Ciprianum de Armentar;, Lioi;
Cerbania , Nio de Aquila , Nugeira , duas Ecclesias,
Maurisco, Sancta Crux, Rebordelos , Noalia , & omnia
alia quacumque ad ejusdem Ecclesia jus spectare noscun-
tur. Mandamus etiam non minus , quatenus nulli poten-
tum , Comitum, Procerum nostri Imperit nullo vero mo-=
do illis quibus vicinas terras ex utraque parte fluminis
Minei regendas commisserimus , quasi ex debito servias
vel procurationem tribuas , nisi quod tantum ex-liberali-
tate tua gratia vel beneplacito facere volueris. Hoc ergo
faum meum quod firmum semper & inconcussum ha-
bere volo, si quis temerario ausu infringere tempraverit,
sit in primis excomunicatus , & cum Daram & Abiron,
quos terra vivos absorbuit, & cum Juda proditore in in=
ferno condemnatus. Persolvat etiam vobis vel vocem ves-
tram pulsanti mille aurcos. Facta Carra per manum Ma-
gistri P. Cancellarit , Era M.C.LXXXXV. Imperante €o-
dem Aldefonso glorioso, pio, felici, ac semper invicto,
Toleto, Castelle, Gallecie, Najere , Casarauguste , Al-
mariz , Bacciz , Andujer : Vassalli Imperatoris , Comes
Barchinonis, Rex Navarre, Rex Murciz | Rex Secura.

Dic-
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Diai & alii Vassalli ejusdem Potentissimi , quorum no-
miga non habentur hic, Teste P. Cancellario apud Aquam
de Celere.

Ego A. Imperator hanc Cartam, quam fieri jussi propria
mea manu roboro, atque confirmo. SIGNUM IMPERA-
TORIS.